РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июня 2017 года  с. Дерюгино №  75

Об утверждении проектно-сметной документации «Водоснабжение с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района  Курской области»

 На  основании  положительных  заключений  автономного  учреждения Курской области «Государственная экспертиза проектов
Курской области» от  14.06.2017г.  № 46-1-4-0717-14 и от 13.06.2017г. № 46-1-1-3-0141-17, Администрация Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить рабочий проект  «Водоснабжение с.Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района  Курской области»,
разработанный  проектной организацией  ЗАО «Проектный институт»  Курскводстрой» со следующими технико-экономическими
характеристиками объекта капитального строительства:

№

п/п

Наименование показателей Ед. измер. Количество

Водопроводная сеть и сооружения на ней (проектируемые)
1 Общая протяженность водопроводной сети: полиэтилен ПЭ 180

SDR 17 «питьевая»

ГОСТ 18599-2001,  o 110х 6,6 мм

м 4732,9

2 Подземная насосная станция с насосом ЭЦВ 6-10-30 по
типовому проекту 901-2-178,91

шт. 2
3 Водонапорная башня h=18 м,  W=50  м3 шт. 2
4 Водонапорная скважина, глубина 101,0 м. шт. 2

5.Сметная стоимость строительства в ценах 2001г. – 2219,23 т.руб., СМР – 2002,55 т.руб., оборудование – 27,43 т.руб., прочие работы
и затраты – 189,25 т.руб., проектные работы – 82,29 т.руб.

6.Сметная  стоимость строительства в текущем уровне цен 1 квартала 2017 г. (с НДС) – 15249,74 т.руб., СМР – 13918,13 т.руб.,
оборудование – 118,78 т.руб., прочие работы и затраты – 1212, 84 т.руб., проектные работы (без НДС) – 240, 04 т.руб.

7.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова